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Mesto KLUB sodelovanje nagradne skupaj 
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2 ŠK Postojna 72 5147 5219 
3 ŠS ŠD Loka pri Mengšu - Mengeš 52 3903 3955 
4 ŠK � aven Ajdovš� ina 58 3199 3257 
5 ŠD Vrhnika 38 2557 2595 
6 ŠK Litija 32 2558 2590 
7 ŠD Šentjur 28 2462 2490 
8 ŠD Dom�ale 32 2231 2263 
9 ŠS Tomo Zupan Vzajemna 28 2103 2131 

10 ŠK Ig 26 1857 1883 
11 ŠK Nova Gorica 24 1768 1792 
12 Celjski ŠK 18 1682 1700 
13 ŠK Stari Mayr Kranj 16 1543 1559 
14 ŠK En Pasant 6 341 347 
15 ŠK Loška Dolina 4 244 248 
16 K2M Dolenjske Toplice 4 219 223 
17 ŠD Ko� evje 2 180 182 
18 ŠK Trebnje BMP 2 128 130 
19 ŠK Šmarje pri Jelšah 2 119 121 
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Mesto regija sodelovanje nagradne skupaj 
� � ����������� � ��
 � �
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2 NOTRANJSKA 174 12087 12261 
3 PRIMORSKA 86 4896 4982 
4 CELJSKA 48 4263 4311 
5 GORENJSKA 44 3646 3690 
6 ZASAVSKA 48 2645 2693 
7 DOLENJSKA 8 527 535 
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Ljubljana; 25.4.2014 

Pripravil in razmno�il: Franc Poglajen 
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1. Šahovski klub Komenda organizira CIKLUS ŠAHOVSKIH TURNIRJEV MLADIH . 
2. Ciklus šahovskih turnirjev mladih je namenjen šahistkam in šahistom osnovnih šol 

ljubljanske regije in okolice. V šolskem letu 2013/2014 planiramo izvesti devet turnirjev. 
Posebej se bo vodila evidenca za najboljšega posameznika (upoštevajo se najboljših 
sedem turnirjev), vodila se bo tudi evidenca za najboljšo osnovno šolo (upoštevajo se vsi 
rezultati vseh nastopajo� ih šahistov posameznih šol) ter vodila se bo evidenca za 
najboljši klub in regijo. 

3. Turnirji se bodo praviloma igrali ob petkih, s pri� etkom ob 1530 uri.  
4. 86. turnir bo izveden v petek 25. aprila 2014,  v prostorih Osnovne šole MIRANA 

JARCA, Ipav � eva 1, v Ljubljani  
5. Pravico nastopa imajo mladi igralci – u� enci osnovnih šol. 
6. Pri� etek turnirja ob 1530 uri. Prijave se bodo sprejemale do 1520 ure. Pred pri� etkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

7. Na vsakem posameznem turnirju se odigra 7 kol, tempo igranja 15 minut na 
posameznika. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah 

8. Zaklju� ek: tekmovanja po kon� anem zadnjem kolu. 
9. Prelo�itev partije ni mo�na. Odsotni igralec izg ubi partijo. 
10. Rezultat sporo� i sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Prijavnina za posamezni turnir znaša 7 € in se pla� a ob prijavi, zamudniki pla� ajo 10 €.  
12. Kriteriji za uvrstitev na posameznem turnirju so: šahovske to� ke, me�  buholc, buholc, 

medsebojni rezultat, ve� je število zmag, ve� je število zmag s � rnimi, �reb. 
13. Turnir bo prijavljen za rating. 
14. Nagrade: medalje in nagrade po posebnem spisku 
15. Glavni sodnik je Franc Poglajen, dr�avni šahovs ki sodnik, pomo� nik Bojan Hribar. 
16. Vsak udele�enec prejme malico. Vsak udele�enec je dol�an prinesti brezhibno šahovsko 

uro. Igralne rekvizite zagotovi organizator. 
17. To� kovanje: Uvrstitev prvih 150 udele�encev (oz. uvrst itve) od  z vsakega turnirja se 

to� kuje za skupno uvrstitev po naslednjem klju� u: 1. mesto 250 to� k, 2. mesto 235 to� k in 
naprej: 3. 220t, 4. 210t, 5. 200t, 6. 195t, 7. 190t, 8. 185t, 9. 180t, 10. 175t; 11. 171t 12. 
167t, 13. 164t, 14. 161t, 15. 158t, 16. 155, 17. 152t, 18. 149t, 19. 146t, 20. 143t, 21. 140t, 
22. 138t, 23. 136t, 24. 134t, 25. 132t, 26. 130t, 27. 128t, 28. 126t, 29. 124t, 30. 122t, 31. 
120t, 32. 119t in tako dalje do 150. mesta 1 to� ka. Vsak udele�enec posameznega 
turnirja prejme po 2 to� ki za udele�bo. Dodatna merila za skupno uvrstitev so: manjše 
število nastopov, seštevek šahovskih to� k igralca, �reb. 

18. Zmagovalci posameznih turnirjev prejmejo medalje.  
19. Zmagovalci skupnega turnirja, ter najboljše deklice in najboljši de� ki do 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14 in 15 let (� e jih pet ali ve�  v skupini) prejmejo medalje, katere bodo podeljene na 
zadnjem turnirju. 

20. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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št priimek in ime leto kat ELO rating fed ŠOLA KLUB 

1 Amon Nejc 2002 II 1919 2199 CEL I. oš Celje ŠD Šentjur 
2 Šubelj Jan 2004 II 1611 2099 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
3 Markošek Maj 2001 II 1702 2083 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
4 Hercog Nuša 2003 WII 1617 2054 CEL Hruševec Celjski ŠK 
5 Urh Zala 2002 WII 1570 2024 GOR Orehek ŠK Stari Mayr Kranj 
6 Šketa Mark 2000 III 1660 1983 LJU Sostro ŠK Komenda 
7 Tisaj Domen 2002 IV 1983 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
8 Malko�  Tilen 2004 III 1410 1967 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
9 Marn Jan 2004 IV 1335 1946 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
10 Jelen Miha 2002 IV 1533 1919 NOT Ig ŠK Ig 
11 Faganel Kaja 2003 III 1417 1912 LJU Mirana Jarca ŠD Dom�ale 
12 Širaj Anej 2003 IV 1427 1904 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
13 Majcen Maja 2003 IV 1375 1888 CEL Hruševec ŠD Šentjur 
14 Piciga Aleksander 2001 IV 1392 1857 LJU Vi�  ŠK Litija 
15 Mazzini Katarina 2003 IV 1213 1844 LJU Vi�  ŠK Komenda 
16 Malko�  Patrik 2005 1189 1827 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
17 Lavrih Domen 2002 IV 1439 1819 LJU Vi�  ŠK Litija 
18 Širaj Vita 2004 WII 1815 NOT Begunje ŠD Vrhnika 
19 Štruklec Jakob Vid 2003 1793 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
20 Miheli�  Vesna 2006 WII 1790 LJU Nove Jarše ŠK Komenda 
21 Jereb Lana 2003 1777 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
22 Hvala Arja Ela 2006 1767 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
23 Pibernik Ana 2004 WII 1752 LJU Komenda-Moste ŠK Komenda 
24 Adami�  Nejc 2004 1740 LJU Zadobrova 
25 Ocepek Jan 2002 IV 1342 1727 LJU Mengeš ŠS ŠD Loka  
26 Mlakar Matej 2003 1727 LJU Frana Albrehta ŠK Komenda 
27 Paternoster Janez 2006 III 1723 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
28 Bogataj Gašper 2000 1371 1715 GOR Škofja Loka - Mesto ŠS Tomo Zupan  
29 Trplan Filip 2004 IV 1243 1712 LJU Poljane ŠK Komenda 
30 Jerši�  Aleks 2006 IV 1700 LJU Vi�  ŠK En Pasant 
31 Majcen Ana 2002 1688 CEL Hruševec ŠD Šentjur 
32 Vah Denis 2003 1680 LJU Trnovo ŠK En Pasant 
33 Jelen Anja 2006 WII 1666 NOT Ig ŠK Ig 
34 Kalu�a Dominik 2006 1657 NOT Miroslava Vilharja 
35 Paternoster Darja 2004 1649 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
36 Ron� evi�  Lovro 2005 1623 DOL Dolenjske Toplice K2M Dolenjske T. 
37 Skomina Tej 2003 1606 PRI Danila Lokarja ŠK � aven Ajd. 
38 Hvala Inja Ajda 2003 1604 NOT Miroslava Vilharja ŠK Postojna 
39 Zalo�nik S. Gal 2003 1578 LJU Polje ŠK Komenda 
40 Paternoster Jošt 2002 1566 LJU Zadobrova ŠK Komenda 
41 Tomac Kristof 2004 1528 LJU Poljane 
42 Izlakar Marcel 2000 1526 ZAS Šmartno pri Litiji 
43 Slokar Matej 2004 1524 PRI Lokavec ŠK � aven Ajd. 
44 Kepa Evgen 2000 1522 ZAS Šmartno pri Litiji 
45 Bogov� i�  Leon 2006 1519 LJU Ledina 
46 Kobal Silvester 1998 1512 PRI Danila Lokarja 
47 Mencin Matic 2002 1501 PRI Danile Kumarja 
48 Lavrih Jernej 2002 1500 ZAS Šmartno pri Litiji 
49 Mileti�  Kristijan 2003 1500 PRI Lokavec ŠK � aven Ajd. 
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50 Pregelj Klemen 2004 1500 PRI Danila Lokarja ŠK � aven Ajd. 
51 Vdov�  �iga 2004 1500 LJU Mengeš 
52 Škrjanc Vito 2004 1500 LJU Poljane 
53 Mati� i�  Benjamin 2007 1500 LJU Trzin ŠS ŠD Loka  
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Število regij = 7 
Igralcev z ELO ratingom = 14 
Igralk z ELO ratingom = 5 
Skupaj z ELO ratingom = 19 
Igralcev z lokalnim ratingom = 39 
Igralk z lokalnim ratingom = 14 
Skupaj z lokalnim ratingom = 53 
Igralec z najvišjim ratingom: Amon Nejc 1919 
Igralka z najvišjim ratingom: Hercog Nuša 1617 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Amon Nejc 2199 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Hercog Nuša 2054 
Povpre� ni rating igralcev = 1470 
Povpre� ni rating igralk = 1438 
Celotni povpre� ni rating = 1461 
Povpre� ni lokalni rating igralcev = 1712 
Povpre� ni lokalni rating igralk = 1802 
Celotni povpre� ni lokalni rating = 1736 
Število igralcev = 39 
Število igralk = 14 
Vseh skupaj = 53 
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Mesto Šola sodelovanje nagradne skupaj 
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2 Miroslava Vilharja 80 5610 5690 
3 Mengeš 68 4648 4716 
4 Vi�  48 3626 3674 
5 Sostro 46 3270 3316 
6 Zadobrova 52 2900 2952 
7 Komenda-Moste 38 2823 2861 
8 Begunje 42 2782 2824 
9 Šmartno pri Litiji 48 2645 2693 
10 Danila Lokarja 46 2583 2629 
11 Anton Globo� nik 26 1917 1943 
12 I. oš Celje 20 1910 1930 
13 Ig 26 1857 1883 
14 Hruševec 18 1602 1620 
15 Orehek 16 1543 1559 
16 Škofja Loka - Mesto 18 1200 1218 
17 Polje 18 1118 1136 
18 Dobravje 18 1081 1099 
19 Poljane 18 1054 1072 
20 Frana Albrehta 16 1026 1042 
21 n.h. Maksa Pe� arja 16 893 909 
22 Mirana Jarca 10 806 816 
23 Majde Vrhovnik 8 727 735 
24 Matije � opa 8 693 701 
25 Vodice 8 655 663 
26 Trzin 10 639 649 
27 Spodnja Šiška 12 540 552 
28 Vodmat 10 491 501 
29 Rihard Jakopi�  8 471 479 
30 Lokavec 8 425 433 
31 Vipava 8 376 384 
32 Trnovo 6 360 366 
33 III. oš Celje 4 350 354 
34 Kolezija 6 307 313 
35 Dobrna 4 282 286 
36 heroja Janeza Hribarja 4 244 248 
37 Dolenjske Toplice 4 219 223 
38 Stra�iš � e 2 210 212 
39 Rodica 4 206 210 
40 Zbora odposlancev 2 180 182 
41 Mirna 2 128 130 
42 Šmarje 2 119 121 
43 Toneta � ufarja 2 119 121 
44 Danile Kumarja 2 108 110 
45 Ledina 2 103 105 
46 Medvode 2 93 95 
47 Oskar Kova� i�  2 88 90 
48 Alojzija Šuštarja 4  4 

 
 

 



ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 20 od 24   

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 5 od 24 

 

�������������
�����
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat To� ke MBuch Buch 
� � ��	��
������ � �� � ���� � ���� � � � ���� � �
�� �
2 Hercog Nuša WII 1617 2054 6 23,0 33,0 
3 Šketa Mark III 1660 1983 6 20,5 30,5 
4 Marn Jan IV 1335 1946 5 23,0 33,0 
5 Šubelj Jan II 1611 2099 5 22,5 32,5 
6 Jelen Miha IV 1533 1919 5 19,0 29,0 
7 Tisaj Domen IV 1983 5 18,5 24,5 
8 Amon Nejc II 1919 2199 4,5 24,0 34,0 
9 Majcen Maja IV 1375 1888 4,5 22,5 32,0 

10 Malko�  Tilen III 1410 1967 4,5 21,5 31,0 
11 Piciga Aleksander IV 1392 1857 4,5 21,5 29,5 
12 Faganel Kaja III 1417 1912 4,5 21,0 30,0 
13 Urh Zala WII 1570 2024 4,5 20,0 29,0 
14 Paternoster Jošt 1566 4,5 18,0 26,0 
15 Mlakar Matej 1727 4,5 17,0 23,0 
16 Širaj Anej IV 1427 1904 4 20,5 28,0 
17 Mazzini Katarina IV 1213 1844 4 19,5 27,5 
18 Štruklec Jakob Vid 1793 4 19,0 26,5 
19 Lavrih Domen IV 1439 1819 4 18,5 26,5 
20 Širaj Vita WII 1815 4 18,5 25,0 
21 Kalu�a Dominik 1657 4 17,0 24,0 
22 Malko�  Patrik 1189 1827 4 16,0 25,0 
23 Hvala Arja Ela 1767 4 16,0 22,5 
24 Paternoster Janez III 1723 4 15,5 21,5 
25 Pibernik Ana WII 1752 3,5 18,5 25,0 
26 Ocepek Jan IV 1342 1727 3,5 17,0 22,5 
27 Kobal Silvester 1512 3,5 16,5 22,5 
28 Zalo�nik S. Gal 1578 3,5 15,5 21,5 
29 Jereb Lana 1777 3 18,5 27,0 
30 Bogataj Gašper 1371 1715 3 18,5 26,5 
31 Trplan Filip IV 1243 1712 3 18,0 26,5 
32 Miheli�  Vesna WII 1790 3 18,0 25,5 
33 Slokar Matej 1524 3 18,0 25,5 
34 Paternoster Darja 1649 3 17,5 24,0 
35 Majcen Ana 1688 3 17,0 22,0 
36 Jerši�  Aleks IV 1700 3 16,0 23,5 
37 Adami�  Nejc 1740 3 16,0 22,0 
38 Tomac Kristof 1528 3 16,0 21,5 
39 Skomina Tej 1606 3 14,5 21,0 
40 Ron� evi�  Lovro 1623 3 14,0 20,5 
41 Hvala Inja Ajda 1604 3 11,5 17,0 
42 Vah Denis 1680 3 9,5 16,0 
43 Mencin Matic 1501 2,5 16,0 23,0 
44 Mileti�  Kristijan 1500 2,5 16,0 21,0 
45 Izlakar Marcel 1526 2 16,0 20,5 
46 Kepa Evgen 1522 2 15,0 21,0 
47 Lavrih Jernej 1500 2 14,5 20,0 
48 Bogov� i�  Leon 1519 2 14,5 19,5 
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49 Mati� i�  Benjamin 1500 2 14,5 19,0 
50 Škrjanc Vito 1500 2 13,5 20,0 
51 Pregelj Klemen 1500 2 13,5 18,5 
52 Jelen Anja WII 1666 2 13,0 19,0 
53 Vdov�  �iga 1500 1 11,5 16,5 
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Najboljši - 6 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 
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Priimek in ime kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Amon Nejc II 2199 7 1924 2015 5,76 4,5 -1,26 
Šubelj Jan II 2099 7 1904 2062 5,11 5,0 -0,11 
Markošek Maj II 2083 7 1934 2784 4,77 7,0 2,23 
Hercog Nuša WII 2054 7 1978 2287 4,11 6,0 1,89 
Urh Zala WII 2024 7 1864 1966 4,89 4,5 -0,39 
Šketa Mark III 1983 7 1887 2196 4,34 6,0 1,66 
Tisaj Domen IV 1983 7 1854 2012 4,63 5,0 0,37 
Malko�  Tilen III 1967 7 1829 1931 4,68 4,5 -0,18 
Marn Jan IV 1946 7 1877 2035 4,02 5,0 0,98 
Jelen Miha IV 1919 7 1845 2003 4,14 5,0 0,86 
Faganel Kaja III 1912 7 1924 2026 3,39 4,5 1,11 
Širaj Anej IV 1904 7 1817 1866 4,15 4,0 -0,15 
Majcen Maja IV 1888 7 1857 1959 3,73 4,5 0,77 
Piciga Aleksander IV 1857 7 1798 1900 4,03 4,5 0,47 
Mazzini Katarina IV 1844 7 1802 1852 3,87 4,0 0,13 
Malko�  Patrik  1827 7 1772 1822 3,99 4,0 0,01 
Lavrih Domen IV 1819 7 1749 1799 4,10 4,0 -0,10 
Širaj Vita WII 1815 7 1760 1810 3,98 4,0 0,02 
Štruklec Jakob Vid  1793 7 1761 1811 3,78 4,0 0,22 
Miheli�  Vesna WII 1790 7 1729 1679 4,01 3,0 -1,01 
Jereb Lana  1777 7 1679 1629 4,40 3,0 -1,40 
Hvala Arja Ela  1767 7 1613 1663 4,86 4,0 -0,86 
Pibernik Ana WII 1752 7 1700 1700 4,01 3,5 -0,51 
Adami�  Nejc  1740 7 1636 1586 4,40 3,0 -1,40 
Ocepek Jan IV 1727 7 1681 1681 3,90 3,5 -0,40 
Mlakar Matej  1727 7 1678 1780 3,92 4,5 0,58 
Paternoster Janez III 1723 7 1721 1782 3,58 4,0 0,42 
Bogataj Gašper  1715 7 1749 1699 3,28 3,0 -0,28 
Trplan Filip IV 1712 7 1736 1686 3,38 3,0 -0,38 
Jerši�  Aleks IV 1700 7 1711 1661 3,46 3,0 -0,46 
Majcen Ana  1688 7 1733 1683 3,13 3,0 -0,13 
Vah Denis  1680 7 1579 1529 4,48 3,0 -1,48 
Jelen Anja WII 1666 6 1604 1331 3,56 1,0 -2,56 
Kalu�a Dominik  1657 7 1732 1782 2,86 4,0 1,14 
Paternoster Darja  1649 7 1745 1695 2,68 3,0 0,32 
Ron� evi�  Lovro  1623 7 1635 1585 3,46 3,0 -0,46 
Skomina Tej  1606 7 1661 1611 3,04 3,0 -0,04 
Hvala Inja Ajda  1604 7 1627 1577 3,33 3,0 -0,33 
Zalo�nik S. Gal  1578 7 1641 1641 3,01 3,5 0,49 
Paternoster Jošt  1566 7 1789 1891 1,57 4,5 2,93 
Tomac Kristof  1528 7 1661 1611 2,32 3,0 0,68 
Izlakar Marcel  1526 7 1679 1521 2,18 2,0 -0,18 
Slokar Matej  1524 7 1730 1680 1,68 3,0 1,32 
Kepa Evgen  1522 7 1659 1501 2,26 2,0 -0,26 
Bogov� i�  Leon  1519 6 1675 1402 1,82 1,0 -0,82 
Kobal Silvester  1512 7 1694 1694 1,94 3,5 1,56 
Mencin Matic  1501 7 1672 1570 1,95 2,5 0,55 
Lavrih Jernej  1500 6 1630 1357 1,99 1,0 -0,99 
Mileti�  Kristijan  1500 7 1668 1566 2,01 2,5 0,49 
Pregelj Klemen  1500 6 1635 1362 1,96 1,0 -0,96 
Vdov�  �iga  1500 6 1604 754 2,19 0,0 -2,19 
Škrjanc Vito  1500 6 1634 1361 1,95 1,0 -0,95 
Mati� i�  Benjamin  1500 6 1645 1373 1,96 1,0 -0,96 
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Amon Nejc II 2199 7 1924 2015 5,76 
Šubelj Jan II 2099 7 1904 2062 5,11 
Markošek Maj II 2083 7 1934 2784 4,77 
Hercog Nuša WII 2054 7 1978 2287 4,11 
Urh Zala WII 2024 7 1864 1966 4,89 
Šketa Mark III 1983 7 1887 2196 4,34 
Tisaj Domen IV 1983 7 1854 2012 4,63 
Malko�  Tilen III 1967 7 1829 1931 4,68 
Marn Jan IV 1946 7 1877 2035 4,02 
Jelen Miha IV 1919 7 1845 2003 4,14 
Faganel Kaja III 1912 7 1924 2026 3,39 
Širaj Anej IV 1904 7 1817 1866 4,15 
Majcen Maja IV 1888 7 1857 1959 3,73 
Piciga Aleksander IV 1857 7 1798 1900 4,03 
Mazzini Katarina IV 1844 7 1802 1852 3,87 
Malko�  Patrik  1827 7 1772 1822 3,99 
Lavrih Domen IV 1819 7 1749 1799 4,10 
Širaj Vita WII 1815 7 1760 1810 3,98 
Štruklec Jakob Vid  1793 7 1761 1811 3,78 
Miheli�  Vesna WII 1790 7 1729 1679 4,01 
Jereb Lana  1777 7 1679 1629 4,40 
Hvala Arja Ela  1767 7 1613 1663 4,86 
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 4,5 -1,26 
 5,0 -0,11 
 7,0 2,23 
 6,0 1,89 
 4,5 -0,39 
 6,0 1,66 
 5,0 0,37 
 4,5 -0,18 
 5,0 0,98 
 5,0 0,86 
 4,5 1,11 
 4,0 -0,15 
 4,5 0,77 
 4,5 0,47 
 4,0 0,13 
 4,0 0,01 
 4,0 -0,10 
 4,0 0,02 
 4,0 0,22 
 3,0 -1,01 
 3,0 -1,40 
 4,0 -0,86 
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12 Habi�  Jan 2 98 100 
13 Kogovšek Bernard 2 98 100 
14 Malini�  Dejan 2 97 99 
15 �en Jaka 2 96 98 

 

Najboljše - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne Skupaj 

�� ���������
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2 Zindovi �  Natalija 2 87 89 
3 Makovec Barbara 2 85 87 
4 Likar Zoja 2 83 85 
5 Gud�uli �  Tisa 2 79 81 

 

Najboljši - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��	�������� �
� ���� ��
�
2 Paternoster Janez 12 694 706 
3 Kalu�a Dominik 10 612 622 
4 �upani �  Lekšan Uroš 6 344 350 
5 Medved Jakob 4 202 206 
6 Skok Teo 4 196 200 
7 Jerši�  Aleks 2 115 117 
8 Dragar Erazem 2 112 114 
9 Bogov� i�  Leon 2 103 105 
10 Bajc Val 2 102 104 
11 Melki�  Mark 2 101 103 
12 Bach Aleksander Igor 2 95 97 
13 � ernic Kolšek Alja� 2 92 94 
14 Bangiev Matej 2 89 91 

 

Najboljše - 8 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ���� �! ��� �
� ���� ����
2 Hvala Arja Ela 12 720 732 
3 Miheli �  Vesna 12 552 564 
4 Markovi�  Martina 2 103 105 

 

Najboljši - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� �"#�������� 
� ���� ����
2 Mati � i�  Benjamin 4 196 200 
3 Samard�ija Getov Filip 4 191 195 
4 Štepec Urban 2 107 109 
5 Poga� ar Tilen 2 96 98 
6 Olenik � ampa Rudi 2 93 95 
7 Petan Bor 2 91 93 
8 Petkovšek Gabrijel 2 81 83 

 

Najboljše - 7 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� $	�
������	 ���� �� ��� ���
 



ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 16 od 24   

Najboljše - 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� "�#$�%��&'
� ��� ����� �����
2 Jereb Lana 12 838 850 
3 Mazzini Katarina 12 831 843 
4 Faganel Kaja 10 806 816 
5 Hvala Inja Ajda 8 475 483 
6 Majcen Maja 4 314 318 
7 Podlipnik G. Lana 2 109 111 
8 Eror Lana 2 81 83 
9 Miheli�  Maja 2 80 82 
10 Be� i�  Sara 2 78 80 

 

Najboljši - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� �&(�!)��
�� �
� �
��� �

��
2 Malko �  Tilen 14 1240 1254 
3 Marn Jan 12 994 1006 
4 Trplan Filip 8 543 551 
5 Pregelj Klemen 10 527 537 
6 Hiti Erik 8 471 479 
7 Adami�  Nejc 8 442 450 
8 Teši�  Rado 8 389 397 
9 Daj� man Aleksander 4 355 359 

10 Daj� man Nikolaj 4 338 342 
11 Škrjanc Vito 6 297 303 
12 Pritr�nik Maj 4 282 286 
13 Slokar Matej 4 223 227 
14 Tomac Kristof 4 214 218 
15 Vdov�  �iga 4 204 208 

 

Najboljše - 10 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��#
)�*�+
� �
� ���� ����
2 Kolšek Meta 14 903 917 
3 Pibernik Ana 10 585 595 
4 Paternoster Darja 10 568 578 

 

Najboljši - 9 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ,
!��-��
+#��� ��� ���� ����
2 Koderman Maj 10 549 559 
3 Drobni �  Rok 4 244 248 
4 Ron� evi�  Lovro 4 219 223 
5 Sin� i�  Miha 4 177 181 
6 Devetak Tiago Lev 4 167 171 
7 Tav� ar Jaka 2 122 124 
8 De�elak Nik 2 119 121 
9 Markovi�  Aleksander 2 103 105 
10 Te�ak Maša 2 101 103 
11 Ma� ek Jure 2 99 101 

ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 9 od 24 

 

����
���
��
 

Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED  šola – klub               To � ke MBuch  Buch W-We  
  1. Markošek Maj         II 1702 2083 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          7  25.0  34.0  2.23 
              (2001)         1B31 1W22 1B6  1W5  1B 2  1W3  1B4  
  2. Hercog Nuša         WII 1617 2054 CEL Hruševec  Celjski ŠK            6  23.0  33.0  1.89 
              (2003)         1W36 1B18 1W4  1B8  0W 1  1B13 1B5  
  3. Šketa Mark          III 1660 1983 LJU Sostro Š K Komenda              6  20.5  30.5  1.66 
              (2000)         1W42 1B29 1W16 1W12 1B 9  0B1  1W10 
  4. Marn Jan             IV 1335 1946 LJU Nove Jar še ŠK Komenda          5  23.0  33.0  0.98 
              (2004)         1B34 1W23 0B2  1W14 1B 19 1B8  0W1  
  5. Šubelj Jan           II 1611 2099 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda       5  22.5  32.5 -0.11 
              (2004)         1W30 1B17 1W10 0B1  1W 12 1B25 0W2  
  6. Jelen Miha           IV 1533 1919 NOT Ig ŠK Ig                        5  19.0  29.0  0.86 
              (2002)         1W40 1B26 0W1  1B18 0W 8  1B34 1W17 
  7. Tisaj Domen          IV      1983 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men      5  18.5  24.5  0.37 
              (2002)         1B52 1W32 0W8  0B9  1B 31 1W19 1B16 
  8. Amon Nejc            II 1919 2199 CEL I. oš Ce lje ŠD Šentjur       4.5  24.0  34.0 -1.26 
              (2002)         1B24 1W11 1B7  0W2  1B 6  0W4  =B12 
  9. Majcen Maja          IV 1375 1888 CEL Hruševec  ŠD Šentjur          4.5  22.5  32.0  0.77 
              (2003)         1B28 1W15 =B11 1W7  0W 3  =B17 =W13 
 10. Malko �  Tilen        III 1410 1967 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos    4.5  21.5  31.0 -0.18 
              (2004)         1W21 1B25 0B5  =W15 1B 26 1W11 0B3  
 11. Piciga Aleksander    IV 1392 1857 LJU Vi �  ŠK Litija                4.5  21.5  29.5  0.47 
              (2001)         1W14 0B8  =W9  1B27 1W 15 0B10 1W26 
 12. Faganel Kaja        III 1417 1912 LJU Mirana J arca ŠD Dom�ale      4.5  21.0  30.0  1.11 
              (2003)         1B39 1W37 1W13 0B3  0B 5  1W20 =W8  
 13. Urh Zala            WII 1570 2024 GOR Orehek Š K Stari Mayr Kran    4.5  20.0  29.0 -0.39 
              (2002)         1B35 1W20 0B12 1W32 1B 16 0W2  =B9  
 14. Paternoster Jošt             1566 LJU Zadobrov a ŠK Komenda         4.5  18.0  26.0  2.93 
              (2002)         0B11 1W31 1W29 0B4  1B 30 =W23 1W25 
 15. Mlakar Matej                 1727 LJU Frana Al brehta ŠK Komenda    4.5  17.0  23.0  0.58 
              (2003)         1W50 0B9  1W51 =B10 0B 11 1W33 1B27 
 16. Širaj Anej           IV 1427 1904 NOT Begunje ŠD Vrhnika             4  20.5  28.0 -0.15 
              (2003)         1W41 1B49 0B3  1W22 0W 13 1B18 0W7  
 17. Mazzini Katarina     IV 1213 1844 LJU Vi �  ŠK Komenda                 4  19.5  27.5  0.13 
              (2003)         1B38 0W5  =B30 1W37 1B 24 =W9  0B6  
 18. Štruklec Jakob Vid           1793 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men      4  19.0  26.5  0.22 
              (2003)         1B48 0W2  1B34 0W6  1B 21 0W16 1B40 
 19. Lavrih Domen         IV 1439 1819 LJU Vi �  ŠK Litija                  4  18.5  26.5 -0.10 
              (2002)         0B33 1W28 1B35 1W20 0W 4  0B7  1B31 
 20. Širaj Vita          WII      1815 NOT Begunje ŠD Vrhnika             4  18.5  25.0  0.02 
              (2004)         1W46 0B13 1W21 0B19 1W 36 0B12 1B35 
 21. Kalu�a Dominik               1657 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4  17.0  24.0  1.14 
              (2006)         0B10 1W43 0B20 1W38 0W 18 1B37 1W29 
 22. Malko �  Patrik           1189 1827 NOT Miroslava Vilharja ŠK Pos      4  16.0  25.0  0.01 
              (2005)         1W45 0B1  1W36 0B16 0W 35 1W32 1B30 
 23. Hvala Arja Ela               1767 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      4  16.0  22.5 -0.86 
              (2006)         1W47 0B4  0W33 1B45 =W 28 =B14 1W34 
 24. Paternoster Janez   III      1723 LJU Zadobrov a ŠK Komenda           4  15.5  21.5  0.42 
              (2006)         0W8  1B45 1B50 =W25 0W 17 =B29 1W38 
 25. Pibernik Ana        WII      1752 LJU Komenda- Moste ŠK Komenda     3.5  18.5  25.0 -0.51 
              (2004)         1B44 0W10 1B48 =B24 1W 33 0W5  0B14 
 26. Ocepek Jan           IV 1342 1727 LJU Mengeš Š S ŠD Loka pri Men    3.5  17.0  22.5 -0.40 
              (2002)         1B53 0W6  1B44 =B33 0W 10 1W43 0B11 
 27. Kobal Silvester              1512 PRI Danila L okarja ŠD � aven A    3.5  16.5  22.5  1.56 
              (1998)         0B32 1W52 =B37 0W11 1B 44 1B28 0W15 
 28. Zalo�nik S. Gal              1578 LJU Polje ŠK  Komenda             3.5  15.5  21.5  0.49 
              (2003)         0W9  0B19 1W47 1B49 =B 23 0W27 1B43 
 29. Jereb Lana                   1777 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      3  18.5  27.0 -1.40 
              (2003)         1B43 0W3  0B14 =W30 1B 39 =W24 0B21 
 30. Bogataj Gašper          1371 1715 GOR Šk.Loka mesto ŠS T. Zupan      3  18.5  26.5 -0.28 
              (2000)         0B5  1W33 =W17 =B29 0W 14 1B41 0W22 
 31. Trplan Filip         IV 1243 1712 LJU Poljane ŠK Komenda             3  18.0  26.5 -0.38 
              (2004)         0W1  0B14 1W49 1B51 0W 7  1B36 0W19 
 32. Miheli �  Vesna       WII      1790 LJU Nove Jarše ŠK Komend a          3  18.0  25.5 -1.01 
              (2006)         1W27 0B7  1W39 0B13 0W 34 0B22 1B44 
 33. Slokar Matej                 1524 PRI Lokavec ŠD � aven Ajdovš � i      3  18.0  25.5  1.32 
              (2004)         1W19 0B30 1B23 =W26 0B 25 0B15 =W39 
 34. Paternoster Darja            1649 LJU Zadobrov a ŠK Komenda           3  17.5  24.0  0.32 
              (2004)         0W4  1B47 0W18 1B50 1B 32 0W6  0B23 
 35. Majcen Ana                   1688 CEL Hruševec  ŠD Šentjur            3  17.0  22.0 -0.13 
              (2002)         0W13 1B46 0W19 1B53 1B 22 0B40 0W20 
 36. Jerši �  Aleks         IV      1700 LJU Vi �  ŠK En Passant              3  16.0  23.5 -0.46 
              (2006)         0B2  1W38 0B22 1W48 0B 20 0W31 1W46 



ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 10 od 24   

 37. Adami �  Nejc                  1740 LJU Zadobrova                      3  16.0  22.0 -1.40 
              (2004)         1W51 0B12 =W27 0B17 =B 43 0W21 1B45 
 38. Tomac Kristof                1528 LJU Poljane                        3  16.0  21.5  0.68 
              (2004)         0W17 0B36 1W42 0B21 1W 51 1W45 0B24 
 39. Skomina Tej                  1606 PRI Danila L okarja ŠD � aven A      3  14.5  21.0 -0.04 
              (2003)         0W12 1B41 0B32 =W44 0W 29 1B46 =B33 
 40. Ron � evi �  Lovro               1623 DOL Dolenjske Toplice K2M  Dol      3  14.0  20.5 -0.46 
              (2005)         0B6  0W44 1B46 0W43 1B 48 1W35 0W18 
 41. Hvala Inja Ajda              1604 NOT Miroslav a Vilharja ŠK Pos      3  11.5  17.0 -0.33 
              (2003)         0B16 0W39 0B43 1W52 1B 47 0W30 1B51 
 42. Vah Denis                    1680 LJU Trnovo Š K En Passant           3   9.5  16.0 -1.48 
              (2003)         0B3  0W48 0B38 0W46 1W 49 1B53 1B47 
 43. Mencin Matic                 1501 PRI Danile K umarja               2.5  16.0  23.0  0.55 
              (2002)         0W29 0B21 1W41 1B40 =W 37 0B26 0W28 
 44. Mileti �  Kristijan            1500 PRI Lokavec ŠD � aven Ajdovš � i    2.5  16.0  21.0  0.49 
              (2003)         0W25 1B40 0W26 =B39 0W 27 1B52 0W32 
 45. Izlakar Marcel               1526 ZAS Šmartno pri Litiji             2  16.0  20.5 -0.18 
              (2000)         0B22 0W24 1B52 0W23 1W 53 0B38 0W37 
 46. Kepa Evgen                   1522 ZAS Šmartno pri Litiji             2  15.0  21.0 -0.26 
              (2000)         0B20 0W35 0W40 1B42 1W 50 0W39 0B36 
 47. Lavrih Jernej                1500 ZAS Šmartno pri Litiji             2  14.5  20.0 -0.99 
              (2002)         0B23 0W34 0B28 +*54 0W 41 1B49 0W42 
 48. Bogov � i �  Leon                1519 LJU Ledina                         2  14.5  19.5 -0.82 
              (2006)         0W18 1B42 0W25 0B36 0W 40 0B50 +*54 
 49. Mati � i �  Benjamin             1500 LJU Trzin ŠS ŠD Loka pri  Meng      2  14.5  19.0 -0.96 
              (2007)         +*54 0W16 0B31 0W28 0B 42 0W47 1W53 
 50. Škrjanc Vito                 1500 LJU Poljane                        2  13.5  20.0 -0.95 
              (2004)         0B15 +*54 0W24 0W34 0B 46 1W48 0B52 
 51. Pregelj Klemen               1500 PRI Danila L okarja ŠD � aven A      2  13.5  18.5 -0.96 
              (2004)         0B37 1W53 0B15 0W31 0B 38 +*54 0W41 
 52. Jelen Anja          WII      1666 NOT Ig ŠK Ig                        2  13.0  19.0 -2.56 
              (2006)         0W7  0B27 0W45 0B41 +* 54 0W44 1W50 
 53. Vdov �  �iga                   1500 LJU Mengeš                         1  11.5  16.5 -2.19 
              (2004)         0W26 0B51 +*54 0W35 0B 45 0W42 0B49 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 15 od 24 

4 Bizjak Sebastjan 8 493 501 
5 Stupar Teo 8 466 474 
6 Jenko Ambro� 6 348 354 
7 Ahtik Staš 2 167 169 
8 Pridigar Lovro 2 161 163 
9 Ho� evar Jure 2 155 157 
10 Parkelj Nejc 2 130 132 
11 Rojc Miha 2 99 101 
12 � op Nik 2 98 100 

 

Najboljši - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��%���&�'� � �
� ����� ���
�
2 Amon Nejc 12 1330 1342 
3 Jelen Miha 12 1096 1108 
4 Lavrih Domen 14 1087 1101 
5 Ocepek Jan 14 890 904 
6 Paternoster Jošt 12 716 728 
7 Lavrih Jernej 12 585 597 
8 Unuk Jan 6 485 491 
9 Stra�e Matija 4 344 348 
10 Stevani�  David 2 180 182 
11 Kreji�  Nik 2 149 151 
12 Knap Jaša 2 146 148 
13 De Wolff Maarten 2 134 136 
14 Peljhan Alja� 2 128 130 
15 Vihar Natan Luka 2 119 121 

 

Najboljše - 12 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� (	)�*���� �
� ����� �
���
2 Vidmar Klara 8 606 614 
3 Majcen Ana 4 238 242 
4 Grošelj Kaja 2 126 128 

 

Najboljši - 11 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��	���! ��� ��� ���� �
��
2 Mlakar Matej 14 914 928 
3 Štruklec Jakob Vid 12 903 915 
4 Zalo�nik S. Gal 14 847 861 
5 Amon Jan 8 580 588 
6 Skomina Tej 8 429 437 
7 Vah Denis 6 360 366 
8 Brilej Jaka 4 350 354 
9 Stra�e Jurij 4 311 315 
10 Mileti�  Kristijan 4 202 206 
11 � ade� Bine 2 118 120 
12 Bricelj Rok 2 114 116 
13 Lesar David 2 105 107 
14 Kopatin Miha 2 97 99 
15 Koderman Tom 2 84 86 

 



ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 14 od 24   

152 Makovec Barbara 2 85 87 
153 �ibert Alja� 2 85 87 
154 Koderman Tom 2 84 86 
155 Likar Zoja 2 83 85 
156 Basej Luka 2 82 84 
157 Leban Jaka 2 82 84 
158 Eror Lana 2 81 83 
159 Petkovšek Gabrijel 2 81 83 
160 Grošelj Jerneja 2 80 82 
161 Miheli�  Maja 2 80 82 
162 Gud�uli �  Tisa 2 79 81 
163 Be� i�  Sara 2 78 80 

 

Najboljši - 16 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��(
!���! �.+�#� ��� ���� ����
 

Najboljši - 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��/�-�0#+� 
� ���� ����
2 �nidari �  An�e 2 210 212 
3  Vec Val 2 118 120 
4 Kepa Rudi 2 113 115 
5 Musi�  Benjamin 2 109 111 
6 Rudolf Boštjan 2 102 104 

 

Najboljše - 15 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��&���
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Najboljši - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ���+
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#�� �
� ����� �����
2 Bogataj Gašper 14 991 1005 
3 Kolšek Jan 10 865 875 
4 Ponebšek Nik 12 798 810 
5 �uni �  Gregor 8 727 735 
6 Kepa Evgen 12 626 638 
7 Izlakar Marcel 10 523 533 
8 Bojko Filip 4 276 280 
9 Mencin Matic 2 108 110 
10 Podlipnik G. Vid 2 93 95 

 

Najboljše - 14 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��#
	���1!��
� �� ���� ��
�
2  Hreš� ak Ivana 4 430 434 

 

Najboljši - 13 let 
Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ,
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�
2 Piciga Aleksander 14 1204 1218 
3 Lozar Denis 10 565 575 

ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 11 od 24 
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Mesto Priimek in ime sodelovanje nagradne skupaj 

�� ��	��
������� �
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�
2 Šubelj Jan 14 1435 1449 
3 Urh Zala 14 1391 1405 
4 Tisaj Domen 14 1350 1364 
5 Amon Nejc 12 1330 1342 
6 Šketa Mark 14 1292 1306 
7 Malko�  Tilen 14 1240 1254 
8 Piciga Aleksander 14 1204 1218 
9 Unuk Laura 10 1165 1175 

10 Jelen Miha 12 1096 1108 
11 Lavrih Domen 14 1087 1101 
12 Hercog Nuša 10 1050 1060 
13 Marn Jan 12 994 1006 
14 Bogataj Gašper 14 991 1005 
15 Širaj Vita 14 938 952 
16 Širaj Anej 12 933 945 
17 Mlakar Matej 14 914 928 
18 Kolšek Meta 14 903 917 
19 Štruklec Jakob Vid 12 903 915 
20 Ocepek Jan 14 890 904 
21 Kolšek Jan 10 865 875 
22 Zalo�nik S. Gal 14 847 861 
23 Jereb Lana 12 838 850 
24 Mazzini Katarina 12 831 843 
25 Faganel Kaja 10 806 816 
26 Širaj Svit 14 800 814 
27 Ponebšek Nik 12 798 810 
28 Jelen Anja 14 761 775 
29 �uni �  Gregor 8 727 735 
30 Hvala Arja Ela 12 720 732 
31 Paternoster Jošt 12 716 728 
32 Paternoster Janez 12 694 706 
33 Malko�  Patrik 10 672 682 
34 Kobal Silvester 12 668 680 
35 Kepa Evgen 12 626 638 
36 Kalu�a Dominik 10 612 622 
37 Vidmar Klara 8 606 614 
38 Lavrih Jernej 12 585 597 
39 Pibernik Ana 10 585 595 
40 Amon Jan 8 580 588 
41 Paternoster Darja 10 568 578 
42 Lozar Denis 10 565 575 
43 Miheli�  Vesna 12 552 564 
44 Koderman Maj 10 549 559 
45 Trplan Filip 8 543 551 
46 Pregelj Klemen 10 527 537 
47 Izlakar Marcel 10 523 533 



ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 12 od 24   

48 Koradin Elena 8 516 524 
49 Bizjak Sebastjan 8 493 501 
50 Unuk Jan 6 485 491 
51 Hvala Inja Ajda 8 475 483 
52 Hiti Erik 8 471 479 
53 Stupar Teo 8 466 474 
54 Adami�  Nejc 8 442 450 
55 Skomina Tej 8 429 437 
56 Hreš� ak Ivana 4 430 434 
57 Teši�  Rado 8 389 397 
58 Vah Denis 6 360 366 
59 Daj� man Aleksander 4 355 359 
60 Brilej Jaka 4 350 354 
61 Jenko Ambro� 6 348 354 
62 �upani �  Lekšan Uroš 6 344 350 
63 Stra�e Matija 4 344 348 
64 Daj� man Nikolaj 4 338 342 
65 Majcen Maja 4 314 318 
66 Stra�e Jurij 4 311 315 
67 Škrjanc Vito 6 297 303 
68 � oki�  Pavle 6 295 301 
69 Pritr�nik Maj 4 282 286 
70 Bojko Filip 4 276 280 
71 Bo�i �  � rt 4 271 275 
72 Drobni�  Rok 4 244 248 
73 Majcen Ana 4 238 242 
74 Slokar Matej 4 223 227 
75 Ron� evi�  Lovro 4 219 223 
76 Tomac Kristof 4 214 218 
77 �nidari �  An�e 2 210 212 
78 Vdov�  �iga 4 204 208 
79 Šubelj Nik 4 203 207 
80 Medved Jakob 4 202 206 
81 Mileti�  Kristijan 4 202 206 
82 Mati� i�  Benjamin 4 196 200 
83 Skok Teo 4 196 200 
84 Samard�ija Getov Filip 4 191 195 
85 Stevani�  David 2 180 182 
86 Sin� i�  Miha 4 177 181 
87 Devetak Tiago Lev 4 167 171 
88 Ahtik Staš 2 167 169 
89 Pridigar Lovro 2 161 163 
90 Ho� evar Jure 2 155 157 
91 Kreji�  Nik 2 149 151 
92 Knap Jaša 2 146 148 
93 De Wolff Maarten 2 134 136 
94 Parkelj Nejc 2 130 132 
95 Pajek Tjaša 2 128 130 
96 Peljhan Alja� 2 128 130 
97 Grošelj Kaja 2 126 128 
98 Tav� ar Jaka 2 122 124 
99 De�elak Nik 2 119 121 

ŠK KOMENDA 8. turnir CIKLUSA TURNIRJEV MLADIH 2013/2014 

BILTEN Stran 13 od 24 

100 Vihar Natan Luka 2 119 121 
101 � ade� Bine 2 118 120 
102 Vec Val 2 118 120 
103 Jerši�  Aleks 2 115 117 
104 Bricelj Rok 2 114 116 
105 Kepa Rudi 2 113 115 
106 Dragar Erazem 2 112 114 
107 Melihen �iga 2 112 114 
108 � as Jon 2 111 113 
109 Musi�  Benjamin 2 109 111 
110 Podlipnik G. Lana 2 109 111 
111 Mencin Matic 2 108 110 
112 Štepec Urban 2 107 109 
113 Knap Matej 2 106 108 
114 Vrhovec �iga 2 106 108 
115 Lesar David 2 105 107 
116 Škof Luka 2 105 107 
117 Bratkovi�  Alja� 2 104 106 
118 Svetek Lenart 2 104 106 
119 Bogov� i�  Leon 2 103 105 
120 Markovi�  Aleksander 2 103 105 
121 Markovi�  Martina 2 103 105 
122 Bajc Val 2 102 104 
123 Rudolf Boštjan 2 102 104 
124 Melki�  Mark 2 101 103 
125 Te�ak Maša 2 101 103 
126 Hribar Anej 2 100 102 
127 Ma� ek Jure 2 99 101 
128 Rojc Miha 2 99 101 
129 Zebec Sergej 2 99 101 
130 � op Nik 2 98 100 
131 Habi�  Jan 2 98 100 
132 Kogovšek Bernard 2 98 100 
133 Toma�i �  Tadej 2 98 100 
134 Kopatin Miha 2 97 99 
135 Malini�  Dejan 2 97 99 
136 Poga� ar Tilen 2 96 98 
137 �en Jaka 2 96 98 
138 Bach Aleksander Igor 2 95 97 
139 Olenik � ampa Rudi 2 93 95 
140 Podlipnik G. Vid 2 93 95 
141 � ernic Kolšek Alja� 2 92 94 
142 Jozi�  Leonardo 2 92 94 
143 Nali�  Erik 2 92 94 
144 Petan Bor 2 91 93 
145 Šištek Din 2 90 92 
146 Bangiev Matej 2 89 91 
147 Zupan� i�  Filip 2 89 91 
148 Kolar Stare Aleksij 2 88 90 
149 Šturm Filip 2 88 90 
150 Zindovi�  Natalija 2 87 89 
151 Boni�  Kristian 2 86 88 


